品番 : EA940AV-26
品名 : 2.6mmx3心/600V27A ＶＡケーブル(10m/ｸﾞﾚｰ)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
EA940AV-27A
同 20mコメント
品番
販売価格 13,100円（税抜）／ 円（税込）14,410
カタログ価
格
13,100円（税抜）／14,410円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 巻
カタログ
ページ
1181ページ
（2025/07/20 23:38現在）最新在庫： 7
仕様
定格容量 27A 600V
(2.6mm×3心)
仕上外径 7.6×16.8mm
絶縁体厚さ 1.0mm シース厚さ 1.5mm
長さ 10m シース色 グレー
絶縁体色 白/黒/赤
単線
代替品